
公告8 2019年1月15日 星期二

公告热线：0571-87054412

法院公告
2019年1月15日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

（2018）浙0205破7号
本院于2018年12月21日裁定受理宁波容合手袋有

限公司（以下简称容合手袋公司）破产清算一案，并指定
浙江金众律师事务所为容合手袋公司管理人。容合手袋
公司的债权人应自公告之日起至2019年3月29日前，向
管理人（通信地址：浙江省宁波市海曙区柳汀街225号月
湖金汇大厦8楼802室浙江金众律师事务所，联系人：黄
莉，13101336278）申报债权。未在上述期限内申报债权
的，可以在破产财产分配前补充申报，但对此前已进行的
分配无权要求补充分配，同时要承担补充申报债权所产
生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权利。容合手袋公司的债务
人或者财产持有人应当向容合手袋公司管理人清偿债务
或交付财产。

破产期间，有关容合手袋公司的民事诉讼，只能向本
院提起。已经开始而尚未终结的民事诉讼或者仲裁依法
应当中止，在管理人接管该公司财产后，该诉讼或者仲裁

程序继续进行。对该公司财产的保全措施依法应当解
除，执行程序依法应当中止，该公司的财产非经本院同
意，不得查封、扣押、冻结或处置。

本院定于2019年4月11日上午9:30在本院第二审
判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有
权参加债权人会议。 宁波市江北区人民法院
（2018）浙0212破24号

本院于2018年12月21日裁定受理宁波龙盟盛光电
科技有限公司破产清算一案，并于同日指定浙江海泰律
师事务所为宁波龙盟盛光电科技有限公司的破产管理
人。宁波龙盟盛光电科技有限公司的债权人应自本公告
发出之日起至2019年4月10日止，向宁波龙盟盛光电科
技有限公司管理人（通信地址：浙江省宁波市鄞州区宁东
路269号环球航运广场29层浙江海泰律师事务所，邮政
编码：315040，联系电话：0574-26287574，林骥）申报债
权。债权申报示范文本可直接到浙江海泰律师事务所网
站（www.hightac.com）中下载。债权人申报债权时需要

书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债
权。债权人未在上述期限内申报债权的，可以在破产财
产分配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生
的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。宁波龙盟盛光电科技有
限公司的债务人或者财产持有人应当向宁波龙盟盛光电
科技有限公司管理人清偿债务或交付财产。

破产期间，有关宁波龙盟盛光电科技有限公司的民
事诉讼，只能向本院提起。已经开始而尚未终结的民事
诉讼或者仲裁依法应当中止，在管理人接管该公司财产
后，该诉讼或者仲裁继续进行。对该公司财产的保全措

施依法应当解除，执行程序依法应当中止，该公司的财产
非经本院同意，不得查封、扣押、冻结或处置。

本院定于2019年4月23日下午15时在宁波市鄞州
区徐戎路126号宁波市鄞州区人民法院巡回审判点第
九审判庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债
权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人

或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会
议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明，如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交
律师事务所的指派函。每位债权人仅能派一人出席会
议。 宁波市鄞州区人民法院
（2017）浙0304破84号之一

本院根据申请人曾敬的申请于2017年10月25日
作出（2017）浙0304破申108号民事裁定书，裁定受理温
州美璐堡室内装饰有限公司破产清算一案。本院查明，
温州美璐堡室内装饰有限公司管理人温州华明会计师
事务所有限公司接受本院指定担任管理人后，债务人经
通知一直未能移交任何财务资料和财产，债务人温州美
璐堡室内装饰有限公司没有财产可支付破产费用。本
院认为，债务人温州美璐堡室内装饰有限公司无财产清
偿破产费用，依法应予以终结破产程序。依照《中华人
民共和国企业破产法》第43条、第107条之规定，本院于
2018年11月5日裁定宣告温州美璐堡室内装饰有限公
司破产并终结温州美璐堡室内装饰有限公司破产程
序。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0381破8号

本院在执行温州腾澳水暖器材厂（以下简称腾澳厂）
系列债务纠纷案件中，发现腾澳厂不能清偿到期债务，且
明显缺乏清偿能力，符合《中华人民共和国企业破产法》
第2条规定的情形，遂依据《最高人民法院关于适用〈中华
人民共和国民事诉讼法〉的解释》第513条的规定，征得
申请执行人浙江稠州商业银行股份有限公司温州瑞安支
行的同意，将本案移送破产审查，于2018年12月25日裁
定受理腾澳厂破产清算一案，并于2019年1月7日指定
瑞安融信联合会计师事务所为腾澳厂管理人。腾澳厂债
权人应于2019年2月23日前，向管理人瑞安融信联合会
计师事务所[地址：瑞安市南方大厦15A楼A座；邮政编
码：325200；联系人：阮臣娒（0577-65827398）、吴双节
（15088933962）]申报债权。未在上述期限内申报债权
的，可在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的
程序行使权利。腾澳厂的债务人或者财产持有人应当向
管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年2月26日下午14时00分在瑞安
市人民法院第二审判庭召开第一次债权人会议。腾澳
厂的法定代表人以及财务人员必须参加第一次债权人
会议，依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权
人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证
或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务
所的指派函。 瑞安市人民法院

宋少钧、罗立科债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及宋少钧与罗立科签署的《债权转让协议》（签订日期为2019年1月10日），宋少钧已将其对下

列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给罗立科。现宋少钧与罗立科通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

罗立科作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向罗立科
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告！

宋少钧联系电话：18658200001
罗立科联系电话：13685884949

宋少钧
罗立科

2019年1月15日
附：标的债权明细表 金额：元

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2018]年[9]月[13]日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准日为准。

序号

1

主债务人名称

慈溪市赛马车配有限公司

债务情况（截至2018年9月13日）

账面本金余额

26699296.98

账面利息余额

2875621.38

账面本息合计

29574918.36

担保人名称

宁波莱雅特电子科技有限公司、宁波三鼎玩具有限公司、方申育、崔利芬

永康市凯顿工贸有限公司与浙江雪貂服饰有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据永康市凯顿工贸有限公司与浙江雪貂服饰有限公司签署的《债权转让协议》，永康市凯顿工贸有限公司已已将依

法享有的对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给浙江雪貂服饰有限公司。永康市凯顿工贸有限公司与浙江雪貂服饰有限公司联合公告通知借款人及担
保人以及其他相关各方。请借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江雪貂服饰有限公司履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。）特此公告。
凯顿工贸联系电话：13905894888
雪貂服饰联系电话：13868911777

2019年 1月15日
单位：人民币万元

序号

1

债权行

中信银行股份有限公司

借款人名称

浙江晋升服饰有限公司

债务情况

本金

5884

欠息

234.04

基准日

2018年4月15日

担保人

陈文晋、刘红升、浙江兆林实业有限公司、陈建玛、陈云强夫妇、贝克曼集团有限公司、李兴林、冯伟芬夫妇、陈文广夫妇、陈洪彩夫妇、义乌市桑炫进出口有限公司

根据浙江民泰商业银行股份有限公司与上海睿银盛嘉资

产管理有限公司达成的债权转让协议，浙江民泰商业银行股

份有限公司已将其对公告清单所列债权和相关担保合同及其

他协议下的全部权利，依法转让给上海睿银盛嘉资产管理有

限公司，特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

债权转让双方现公告要求上述债权涉及的包括但不限于

债务人、担保人及其清算业务人等其他相关责任人，从公告之

日起立即向上海睿银盛嘉资产管理有限公司履行主债权合同

及担保合同约定的或法院判决的全部义务。转让债权借款合

同 编 号 如 下 ： CD050513000104，CD050513000143，

CD050514000074， CD050514000084， CD050514000093，

CD050514000094， CD050514000106， CD050514000108，

CD050514000111， CD050514000133， CD050514000135，

CD050514000136， CD050514000150， CD050514000176，

CD050514000181， CD050514000201， CD050514000219，

CD050514000223， CD050515000006， CD050515000045，

CD050515000049， CD050515000068， CD050515000123，

CD050515000154， CD050615000086， CD050615000089，

CD050615000157， CD050616000011， CD050713000260，

CD050714000179， CD050913000072， CD050913000075，

CD050913000076， CD050913000083， CD051214000001，

CD051214000014， CD051214000015， CD051214000016，

CD051214000020， CD051214000022， CD051214000023，

CD051214000024， CD051214000026， CD051214000027，

CD051214000032， CD051214000033， CD051214000035，

CD051214000037， CD051214000038， CD051214000041，

CD051215000003， CD061014000075， CD070717000116，

CD080117000547， CD080117000550， DK020816002003，

DK020816002138， DK020816002359， DK020817000871，

DK021717001183， DK022216002499， DK022316001848，

DK022316001851， DK022617001041， DK030516000084，

DK030517001070， DK030616000188， DK030616000730，

DK030616000927， DK030616001038， DK030616001046，

DK030616001048， DK030616001050， DK030617000333，

DK030617000344， DK030617000415， DK030617000446，

DK030617000747， DK030618000493， DK030916000162，

DK031317000060， DK050113000527， DK050113000946，

DK050117000111， DK050513000472， DK050513000880，

DK050514000109， DK050514000149， DK050514000181，

DK050514000254， DK050514000281， DK050514000283，

DK050514000297， DK050514000308， DK050514000312，

DK050514000392， DK050514000452， DK050514000457，

DK050514000466， DK050514000467， DK050514000473，

DK050514000476， DK050514000500， DK050514000519，

DK050514000524， DK050514000545， DK050514000547，

DK050514000551， DK050514000570， DK050514000583，

DK050514000626， DK050514000675， DK050514000701，

DK050514000702， DK050514000719， DK050514000732，

DK050514000736， DK050514000751， DK050514000774，

DK050514000791， DK050514000793， DK050514000851，

DK050514000865， DK050514000866， DK050515000006，

DK050515000032， DK050515000036， DK050515000046，

DK050515000049， DK050515000050， DK050515000064，

DK050515000075， DK050515000076， DK050515000093，

DK050515000097， DK050515000099， DK050515000170，

DK050515000230， DK050515000277， DK050515000296，

DK050515000319， DK050515000447， DK050515000511，

DK050516000275， DK050516000398， DK050516000490，

DK050516000494， DK050516000495， DK050516000497，

DK050516000499， DK050516000500， DK050516000502，

DK050516000503， DK050516000504， DK050516000506，

DK050516000522， DK050516000526， DK050516000531，

DK050516000555， DK050516000564， DK050516000566，

DK050516000588， DK050516000606， DK050516000612，

DK050516000629， DK050516000632， DK050516000645，

DK050516000647， DK050516000649， DK050516000696，

DK050516000719， DK050516000730， DK050516000735，

DK050516000745， DK050516000746， DK050516000754，

DK050516000755， DK050516000756， DK050516000757，

DK050516000759， DK050516000761， DK050517000044，

DK050517000046， DK050517000071， DK050517000493，

DK050517000494， DK050615000788， DK050615001102，

DK050615002050， DK050615002314， DK050616002280，

DK050616003139， DK050616003435， DK050617000568，

DK050617002406， DK050617003105， DK050716000796，

DK050816000060， DK050816000190， DK050816000204，

DK050816000721， DK050816000845， DK050816000891，

DK050817000565， DK050916000046， DK051213000094，

DK051214000004， DK051214000009， DK051214000012，

DK051214000014， DK051214000015， DK051214000083，

DK051214000085， DK051214000087， DK051214000100，

DK051214000116， DK051214000117， DK051214000123，

DK051214000180， DK051214000217， DK051214000225，

DK051214000226， DK051214000243， DK051214000250，

DK051214000257， DK051214000288， DK051214000304，

DK051214000311， DK051214000345， DK051214000526，

DK051214000575， DK051215000014， DK051215000087，

DK051215000089， DK051216000009， DK051216000224，

DK051216000259， DK051216000274， DK051216000299，

DK051616001129， DK051616001242， DK051916000041，

DK060116000033， DK060116000082， DK060116000595，

DK060116001355， DK060116001388， DK060116001394，

DK060117000918， DK060716000271， DK060716000677，

DK060816000539， DK060917000146， DK061117000069，

DK061616000291， DK061716000394， DK070116000208，

DK070117001119， DK070615000303， DK070615000309，

DK070616000053， DK070716000121， DK070816000265，

DK080117000943， DK080117001158， DK080117001186，

DK080118000180， DK080816001012， DK080817000023，

DK080916001407， DK080917000077， DK080917000785，

DK090116001417， DK090516001045， DK090517000172，

DK100116000054， DK100117000022， DK100117000093，

DK101817000394， DK110116000108， DK110116000387，

DK110116001088， DK110116001147。

浙江民泰商业银行股份有限公司
2019年01月

公

告

本院将于2019年2月21日10时起至2019
年2月22日10时止在淘宝网司法拍卖网络
平台，进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：
“远东017船，船籍港：宁波，船舶类型：

抓斗式挖泥船，总长38.40米，船长38.00米，
船宽15.00米，型深3.00米，总吨位543，净吨
位162，航区：沿海。建造完工时间：2005年
12月26日，建造船厂：桃源县德威造船有限
责任公司。现停泊于宁波象山港锚地。

二、与该船有关的债权，自本公告见报
之日最后一日起60日内向本院立案庭申请

债权登记，公告期间届满不登记的，视为放
弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记：0574-89285074（张）。
承办法官：0574-89285054（肖）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍

卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州

区会展路727号。
本院对外委托管理部门联系电话：

0574-89285028 （ 陈 ） 。 监 督 电 话 ：
0574-89285050（林）。 宁波海事法院

2019年1月15日

拍卖公告

天津童心恒业信息技术有限公司：本委
依法受理了浙杭劳人仲案（2019）5-8 号申
请人张辉、王杰、胡峥琪、凤鸣等4人诉你单
位要求支付工资等劳动争议四案，现向你公
告送达应诉通知书、申请书副本、举证通知
书及仲裁庭组成人员和开庭通知书。限你
自公告之日起 30 日内到本委应诉，逾期即
视为送达。本案定于 2019 年 3 月 4 日 9:30
在杭州市中河中路 242 号人力社保综合大
楼二号楼2楼第二仲裁庭开庭审理，请届时
到庭参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

杭州市劳动人事争议仲裁委员会

杭州伟西杰健康咨询服务有限公司：本
委已受理张光均、彭莹丽诉你单位要求支付

工资等仲裁申请，案号为浙杭上城劳人仲案
（2018）447 号。因向你邮寄送达应诉通知
书、申请书副本及开庭通知书等仲裁法律文
书被退回，现根据《浙江省劳动人事争议调
解仲裁条例》第三十五条第二款的规定以公
告形式向你依法送达上述仲裁法律文书。
自本公告发布之日起30日即视为送达。提
出答辩书和举证期限为本公告期满后的10
日内，本委定于2019年2月22日上午9点30
分在杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员
会开庭审理（地址：杭州市光复路100号2楼
仲裁庭），请准时参加庭审，否则本委将依法
缺席裁决。

杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2019年1月15日

仲裁公告

本院将于 2019 年 2 月 21 日 10 时起至
2019年2月22日10时止在淘宝网司法拍卖
网络平台，进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：
“远东006船，船籍港：宁波，船舶类型：

运泥船，总长 53.80 米，船长 49.80 米，船宽
10.00 米，型深 3.00 米，总吨位 497，净吨位
278，航区：沿海。建造完工时间：2004年02
月04日，建造船厂：福建省福安市赛歧船舶
修造厂。现停泊于宁波象山港锚地。

二、与该船有关的债权，自本公告见报
之日最后一日起60日内向本院立案庭申请

债权登记，公告期间届满不登记的，视为放
弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记：0574-89285074（张）。
承办法官：0574-89285054（肖）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院

拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州

区会展路727号。
本院对外委托管理部门联系电话：

0574-89285028（ 陈 ）。 监 督 电 话 ：
0574-89285050（林）。 宁波海事法院

2019年1月15日

拍卖公告

遗失 2018 年 12 月 11 日开具的浙江增
值税专用发票一张，发票代码3300183130，
发票号码00015099，声明作废。

遗失2018年12月7日开具的浙江增值
税专用发票一张，发票代码3300183130，发
票号码00015047，声明作废。

遗失2018年12月7日开具的浙江增值
税普通发票一张，发票代码 033001800104，
发票号码69023970，声明作废。

遗失 2018 年 12 月 12 日开具的浙江增
值 税 普 通 发 票 一 张 ，发 票 代 码
033001800104，发票号码 84633432，声明作
废。

浙江法制报报业有限公司

浙江清溪律师事务所遗失执业许可证
正 本 一 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
3133000047122318XE，声明作废。

遗失声明

寻亲公告

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效证件，自公告之日起60日内，到
桐庐县社会福利中心认领，逾期未认领的，视为查找不到生父母的弃婴和儿
童，将被依法安置。联系电话：0571-58587711

桐庐县社会福利中心
2019年1月15日

某男孩，2018年11月22日
出生（估）,2018年11月26日被
发现遗弃在桐庐县金牛大塘村
某居民家门口。身穿黄色衣
服，青色裤子，躺在一个黄色纸
盒中，身旁无其他物品。

某女孩，2018 年 7 月 2
日出生,2018 年 8 月 20 日被
发现遗弃在桐庐县城南街道
峙山北路与瑶琳西路交叉路
口。身穿一套蓝白色卡通棉
衫，内附一张出生日期纸条。

债权转让通知
温州森蓝家具有限公司及股东文春友、郑加
兴、陈建华、潘时淼：

我厂已将“8 月 24 日加工清单”记载的
对你方享有的债权(应收金额13万元)及相
关权利依法转让给王建华公民身份号码

330302196402032033。现通知你方向王建
华履行义务。

特此公告
原债权人：瑞安市忠伟装饰家具厂

2019年1月15日


